Протокол № 6
общего собрания представителей МБОУ г. Мурманска ООШ №4

от «8» декабря 2021 года
на собрании присутствовало 3 человека

1. Корчилова Т.Н. заместитель директора по УВР;
2. Шептало Е.В. учитель физической культуры;
3. Сурков А. А., педагог-организатор ОБЖ
Повестки дня:
1. Создания школьного оборонно-спортивного клуба;
2. О принятии названия и логотипа школьного оборонно-спортивного клуба «Юность»;
3. О принятии Устава и Положения школьного оборонно-спортивного клуба;
4. О формировании руководства школьного оборонно-спортивного клуба «Юность».

1. Открытие оборонно-спортивного клуба в МБОУ г. Мурманска ООШ №4
Слушали: выступление Корчиловой Т.Н. заместителя директора по УВР, о необходимости создания школьного оборонно-спортивного клуба; выступление Шептало Е.В. учитель физической культуры о создании школьного оборонно-спортивного клуба.

Постановили: создать оборонно-спортивный клуб в МБОУ ОШ №4
Решение: За 3, Против - 0

2. О принятии названия и логотипа школьного оборонно-спортивного клуба «Юность»;
Слушали: выступление Корчиловой Т.Н. заместителя директора по УВР, предложение назвать оборонно-спортивный клуб в МБОУ г. Мурманска ООШ №4 «Юность», утвердить логотип клуба.
Решение: За 3, Против - 0

3. О принятии Положения школьного оборонно-спортивного клуба;
Слушали: выступление Шептало Е.В. учитель физической культуры, по проекту положения и устава оборонно-спортивного клуба.

Постановили: Утвердить Положение оборонно-спортивного клуба.

4. Выборы непосредственного руководителя оборонно-спортивного клуба.

Слушали: выступление Корчиловой Т.Н. о выборе руководителя и заместителя оборонно-спортивного клуба, по кандидатурам;
1. Корчилова Т.Н.
2. Шептало Е. В
3. Суркова А. А.
Принятие решения голосованием по каждой кандидатуре:

Единогласно постановили назначить:

1. Руководителем оборонно-спортивного клуба: Шептало Е. В.
2. Заместителем руководителя клуба по военно-патриотической работе: Суркова А. А.;

Председатель собрания       ____________________              Корчилова Т.Н.
Секретарь                              _____________________             Шептало Е. В.